
 
 

Città di Monte Sant’Angelo 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO  
 
          ORIGINALE   COPIA 
Delibera n.  
 

19 

Adunanza del 
 

19/02/2002 

Oggetto: 
 
Parificazione del conto dell'Economo comunale, esercizio 2001. 
 

 
 
L’anno  Duemiladue il giorno 19 del mese di febbraio nella Casa Comunale di Monte 

Sant’Angelo. 

 Il Commissario Straordinario Dott. Michele di Bari, nominato con Decreto del 
Presidente della Repubblica dell’11.09.2001, assistito dal Segretario Generale Dott. 
Giovanni Renzulli, con le funzioni di cui all’art. 97 del decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 
267, ha adottato la seguente deliberazione: 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
 

Visto il D.Lgs n. 268/2000; 
  Vista la circolare del Ministero dell’Interno n. 17102 in data 7 giugno 1990; 

Aquisito il parere di regolarità tecnica del Capo Settore, di regolarità contabile del 
responsabile economato e patrimonio, alle leggi, allo Statuto e ai Regolamenti del Segretario 
Generale, resi rispettivamente ai sensi degli art. 49, comma 1 e art. 151, comma 4 del D.lgs n. 
267/2000; 

VISTA la deliberazione della Corte dei Conti Sezione Enti Locali n. 5/1993, adottata 
nell’adunanza plenaria del 25 giugno 1993;  

RITENUTO di dover dar corso alla presentazione dei conto giudiziale dell’economo 
comunale, agente contabile, alla Corte dei Conti;  

VISTI gli elaborati rassegnati dall’economo comunale rag. Giovanni RENZULLI e ritenuto i 
medesimi meritevoli di approvazione;  

VISTO il vigente regolamento sui servizi comunali;  
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;  
ACCERTATO che, in corrispondenza di ogni smgola registrazione, sono stati prodotto i 

documenti prosmth dalle mgenti nonno, compdati m ogni loro parte;  
VISTO rart. 27 del R.D. 13 agosto 1933, n. 1038  
VISTO Part. 13 del D.L. 22 dicembre 1981, n. 786, convertito con rnodìflcazìoní dalla legge 

28 febbraio 1982, n. 51;  
VISTO rart. 93 D.Lgs., n. 267/2000;  

 
DELIBERA 

 
DI PARIFICARE, il Conto di cui all’allegato che è parte integrante della presente 

deliberazione dell'Economo Comunale rag Giovanní RFNZLUI, pro:filo professionale istruttore 
direttivo, D3 qualifica funzionale, di tutta la gestione comunale dell’esercizio finanziario 2001, che 
presenta seguenti finali risultanze; 
 Registrazione in DARE n. 133 per complessive £ 118.461.046 pari a € 61.180,02; 
 Registrazione in AVERE n. 229 per complessive £ 118.461.046 pari a € 61.180,02. 



 
 

Città di Monte Sant’Angelo 

 
 
Il Responsabile del Servizio economato e Patrimonio:  Rag. Giovanni Renzulli 
Il Responsabile del Settore Finanziario:    Dott. Pasquale RINALDI 
Il Segretario Generale:      Dott. Giovanni RENZULLI 
 


